ATO GP Nº 07/2025

Atualiza a composição da Comissão

Organizadora das comemorações alusivas

aos 10 anos de lançamento do Índice de

Efetividade da Gestão Municipal (IEG-M).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, CONSELHEIRO

ANTONIO ROQUE CITADINI, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - A Comissão Organizadora, formada pelo Conselheiro Coordenador, encarregada de

planejar, definir e coordenar as ações destinadas a celebrar os 10 anos de lançamento do Índice

de Efetividade da Gestão Municipal – IEG-M, instituída pelo artigo 1º do Ato GP nº 04/2025, é

integrada pelos seguintes membros:

I – Conselheiro Sidney Estanislau Beraldo, a quem compete a coordenação dos trabalhos;

II – Conselheira Cristiana de Castro Moraes, Vice-Presidente do TCESP;

III – Patrícia Zorzan Alves, Assessora do Gabinete do Conselheiro Sidney Estanislau Beraldo;

IV – Bibiana Helena Freitas Camargo, Diretora da Escola Paulista de Contas Públicas;

V – Márcia Harumi Hirata, Chefe Técnica da Seção de Indicadores da Divisão Audesp;

VI – Manuela Prado Leitão, Assessora do Gabinete do Conselheiro Sidney Estanislau Beraldo;

VII – Marcello José Ferreira de Amorim, Diretor Técnico da Diretoria de Serviços;

VIII – Patrícia Agiz Almeida da Silva, Diretora Técnica da Diretoria de Contratos e Projetos;

IX – Reginaldo de Souza Coelho, Diretor Técnico da Diretoria de Materiais;

X – Rodney José Idankas, Auditor de Controle Externo da Divisão Audesp.

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 25 de abril de 2025.

ANTONIO ROQUE CITADINI

PRESIDENTE